Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«    »                 2024 года №
с. Новогольелань
 О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 27.12.2023 года № 145 «О бюджете Новогольеланского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
  Совет народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 27.12.2023  года № 145 «О бюджете Новогольеланского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
           1.1. подпункт 1 пункта  1 изложить в следующей редакции:
 «1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме 6602,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 4584,0 тыс. рублей, из них:
[bookmark: _GoBack]           - безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4584,0 тыс. рублей, в том числе: дотации – 229,9 тыс. рублей, субвенции – 136,2 тыс. рублей, иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение – 4217,9 тыс. рублей;»;
            подпункт 2: пункта  1 изложить в следующей редакции:
«2)общий объём расходов бюджета поселения в сумме 7189,8 тыс. рублей;»;
1.2. В приложении 1 «Источники внутреннего финансирования
дефицита бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  внести изменения согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. В приложение 2 «Поступления доходов бюджета Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» внести изменения согласно приложению 2 к настоящему решению.
             1.4. В приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» внести изменения согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.5. В приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований   по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» внести изменения согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.6.    В приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований   по целевым статьям (муниципальным программам), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» внести изменения согласно приложению 5 к настоящему решению
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                           В.А.Шитов